第１号様式（第３条関係）
集団資源回収実施団体登録申請書
年　　月　　日
公益財団法人ちとせ環境と緑の財団理事長　様
団体名
代表者　　　　　　　　　　　印
公益財団法人ちとせ環境と緑の財団集団資源回収奨励金交付要綱第３条第１項の規定に基づき、次のとおり集団資源回収実施団体の登録を申請します。
	代表者
	住　所
	〒　　　－
千歳市

	電　話
	　　　　　 －　　　　　  －

	世帯数
	世帯

	種　　　　　別
(該当するところを○で囲んでください。)
	１ 町内会　　２ 自治会　　３ 老人クラブ
４  その他（　　　　　　　　　 ）

	団体の活動内容

	実施計画(予定回収頻度)
	年間　　　回実施

	契約予定回収業者

	回収方法
	戸別回収　・　拠点回収　・　資源庫回収

	紙パック回収分の奨励金については、社会貢献活動の一環として、その全額を福祉団体に寄付することを
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承諾します。・承諾しません。

※連絡先が代表者と異なる場合に記入してください。
	連絡先
	住所
	〒　　　－
千歳市

	氏名

	電話
	　　　　　－　　　　　　－